2 ecrans | 10 - 32 " | 75x75 / 100x100 | Mouvement Intégral

Spécifications du produit

Angle d'inclinaison

angle de pivotement

Angle de rotation

Compatibilité de la taille d'écran max.
Compatibilité de la taille d'écran min.
Couleur

Fonctionnalité

Matériau

Nombre d'écrans

Nombre de points de pivot

Nombre de produits dans I'emballage
Norme VESA

Poids maximum

Taille de I'écran

Type de support/montage

180 °

360 °

360 °

32"

10"

Noir

Mouvement Intégral
ABS

Acier

2 écrans

3 Point(s) de Pivot
1 piéces

100x100

75x75

6 kg

10"

32"

Utilisation Bureau

utilisation Maison

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1
3

2810]|269037

Nedis
MMNTDO100BK
5412810269037

5412810380138
Giftbox
1 support de moniteur

1 kit d'installation

Lx Lx H(mm) Poids
390mm 120mm 470mm 5380¢g
410mm 390 mm 490 mm 16900 g
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